

BOOMERANG KURÉRSERVICE ApS

CVR-nr.: 27674925

Hammershusvej 12D
7400 Herning

Årsrapport
1. oktober 2020 - 30. september 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/12/2021

Finn Lunde
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	BOOMERANG KURÉRSERVICE ApS Hammershusvej 12D 7400 Herning CVR-nr: 27674925 Regnskabsår: 01/10/2020 - 30/09/2021
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S Dalgas Plads 4 7400 Herning
Revisor	REVISIONSFIRMAET LUND & CHRISTIANSEN I/S Tjørring Hovedgade 65 7400 Herning DK Danmark CVR-nr: 10623685 P-enhed: 1000107803

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at drive kurérkørsel fra virksomhedens adresse samt kørsel for andre speditjonsfirmaer.

Usædvanlige forhold

Selskabet har i årets løb ikke oplevet usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og omkostninger samt aktiver og passiver.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat vurderes på grund af covid-19 pandemien som tilfredsstillende.

Årets resultat udgør kr. 391.806.

Balancen udviser en aktivmasse på kr. 5.044.315 og en egenkapital på kr. 2.037.055.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2021/22.

Resultatopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		862.384	404.404
Distributionsomkostninger		-94.858	-95.383
Administrationsomkostninger		-222.753	-180.474
Resultat af ordinær primær drift		544.773	128.547
Andre finansielle indtægter		720	1.258
Øvrige finansielle omkostninger		-10.828	1.896
Ordinært resultat før skat		534.665	131.701
Skat af årets resultat	1	-147.959	-32.019
Andre skatter		5.100	23.700
Årets resultat		391.806	123.382
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000	0
Overført resultat		91.806	123.382
I alt		391.806	123.382

Balance 30. september 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		366.414	861.544
Materielle anlægsaktiver i alt	2	366.414	861.544
Anlægsaktiver i alt		366.414	861.544
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.234.629	3.305.111
Andre tilgodehavender		15.477	15.477
Periodeafgrænsningsposter		86.510	102.741
Tilgodehavender i alt		4.336.616	3.423.329
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.000	10.000
Værdipapirer og kapitalandele i alt		10.000	10.000
Likvide beholdninger		331.285	198.002
Omsætningsaktiver i alt		4.677.901	3.631.331
AKTIVER I ALT		5.044.315	4.492.875

Balance 30. september 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.612.055	1.520.249
Forslag til udbytte		300.000	0
Egenkapital i alt		2.037.055	1.645.249
Hensættelse til udskudt skat		0	5.100
Hensatte forpligtelser i alt		0	5.100
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.557.106	2.160.295
Skyldig selskabsskat		25.253	21.204
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		424.901	661.027
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.007.260	2.842.526
Gældsforpligtelser i alt		3.007.260	2.842.526
PASSIVER I ALT		5.044.315	4.492.875

Noter

1. Skat af årets resultat

	Selskabsskat kr.	Udskudt skat kr.
Saldo pr. 1. oktober	21.204	5.100
Hensat af årets resultat	147.959	-5.100
Betalt	-143.910	0
	25.253	0

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Maskiner og tekniske anlæg kr.	Automobiler kr.	I alt kr.
Anskaffelsespris 1. oktober	0	1.264.556	1.264.556
Tilgang	0	38.652	38.652
Afgang	0	-620.806	-620.806
Kostpris ultimo	0	682.402	682.402
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	403.012	403.012
Årets afskrivning	0	112.863	112.863
Tilbageførsel ved afgang	0	-199.887	-199.887
Af- og nedskrivning ultimo	0	315.988	315.988
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	366.414	366.414

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Kautions- og garantiforpligtelser herudover oplyses at andrage kr. 0.

Leje og operationel leasingforpligtelser pr. 30/9 2021 oplyses at andrage kr. 215.518.

4. Oplysning om ejerskab

Nærtstående parter

Boomerang Kurérservice ApS's nærtstående partner omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

FSLN Holding ApS
Sune Backmann Grøn
Brian Sommer
(1/3) til hver

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2020/21

7